
Związek Kynologiczny w Polsce 

Oddział w Białymstoku 

 
 
 
 
 
 
 

X KRAJOWA WYSTAWA PSÓW  
2. GRUPY FCI  

 
 

10. NATIONAL SHOW FOR 2. GROUP FCI  
 
 
 
 
 

Białystok, 22.08.2021 
 
 
 

 
 
 

 
 

Te ren wy sta wy 

Stadion Miejski - Białystok, ul.Słoneczna 1



PRO GRAM WY STA WY 
  
 
  9.00 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę  
10.00 - 13.30 oce na psów na rin gach  
13.30 kon ku ren cje fi na ło we   

-  wy bór Najpiękniejszego Młodszego Szczenięcia  
sędzia:  Beata BADURA (PL)    

-  wy bór Najpiękniejszego Szcze nię cia  
sędzia:  Beata BADURA (PL)    

-  wy bór Najpiękniejszego We te ra na  
sędzia:  Bogusława SZYDŁOWICZ-POLAŃCZYK (PL)   

-  wy bór Najpiękniejszego Juniora  
sędzia:  Bogusława SZYDŁOWICZ-POLAŃCZYK (PL)  

 
-  wy bór Zwycięzcy Wystawy - Białystok 2021  

sędzia:  Małgorzata SUPRONOWICZ (PL) 



3

 
 
Szanowni Państwo, 
 

Serdecznie witamy na Krajowej Wystawie Psów 2. Grupy FCI.         

Na naszej wystawie można zobaczyć ponad trzydzieści ras reprezentują-

cych tę grupę.  

Molosy, pinczery, sznaucery i szwajcarskie psy pasterskie... 

Piękne, dumne, inteligentne i odważne. W Polsce szybko zyskały ogromną 

popularność. Ich różnorodność sprawia, że każdy może znaleźć psa dla 

siebie: obrońcę, stróża czy też po prostu wspaniałego przyjaciela całej 

rodziny. 

                            

W imieniu Komitetu Organizacyjnego                                           

Andrzej Szutkiewicz 



4

KOMITET ORGANIZACYJNY     
Przewodniczący Zarządu Oddziału  -  Andrzej Szutkiewicz 

 

Marcin Siegień 

Aneta Fiedoruk 
  

Konferansjer Wystawy  -  Emanuel Zumis  
Opieka medyczna  -  Krzysztof Zahorowski  

Opieka weterynaryjna 
Lecznica CANWET, Michał Geniusz i Robert Wojtacha 

 
 
 
 

SĘDZIOWIE KYNOLOGICZNI   

Beata Badura 

Małgorzata Supronowicz 

Bogusława Szydłowicz-Polańczyk 

 
 

ASYSTENCI KYNOLOGICZNI 
Katarzyna Ostrowska (ring 15 - sekretarz) 

 



5

Sponsorzy

Patronat Medialny

Patronat Fotograficzny 
DogFocus - Mateusz Król



6

Wyciąg z Regulaminu Wystaw Psów Rasowych 
 
Na wy sta wy orga ni zo wa ne przez ZKwP mo gą być zgła sza ne psy za re je stro -
wa ne w Związ ku Ky no lo gicz nym w Pol sce lub in nych, uzna nych przez Zwią zek 
orga ni za cjach ky no lo gicz nych.  
Psy moż na zgła szać do na stę pu ją cych klas: 
młodszych szczeniąt dla psów i suk w wie ku od 4 do 6 mie się cy 
szcze niąt dla psów i suk w wie ku od 6 do 9 mie się cy 
mło dzie ży dla psów i suk w wie ku od 9 do 18 mie się cy 
po śre dnia dla psów i suk w wie ku od 15 do 24 mie się cy 
otwar ta dla psów i suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy 
użyt ko wa dla ras, od których we dług no men kla tu ry FCI  

wy ma ga ne są od po wie dnie próby użyt ko wo ści, tj.:  
dla ras obroń czych po sia da ją cych co naj mniej  
dy plom IPO-I; dla ras my śliw skich po sia da ją cych  
dy plom co najmniej III stop nia z kon kur sów. 
Cer ty fi kat użyt ko wo ści (wg wzo ru FCI) na le ży  
do łą czyć do zgło sze nia. 

cham pio nów dla psów i suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  
mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
lub za gra nicz nej orga ni za cji uzna nej przez  
Zwią zek. Kse ro ko pię dy plo mu na le ży do łą czyć  
do zgło sze nia. 

we te ra nów dla psów i suk, które ukoń czy ły 8 lat. 
 
OCE NA  PSÓW: 
 
Przy oce nie in dy wi du al nej psy mo gą otrzy mać na stę pu ją ce no ty: 

Do sko na ła  
Bar dzo do bra  
Do bra  
Do sta tecz na  
Dys kwa li fi kacja  
Bez oce ny  

 
w kla sie baby i szcze niąt : 

Wy bit nie obie cu ją ca  
Obie cu ją ca  
Ma ło obie cu ją ca  

 
Oprócz oce ny in dy wi du al nej sę dzia do ko nu jąc oce ny po rów naw czej usta la  
lo ka ty od I do IV, wszy st kie da lej usta wio ne psy otrzy mu ją oce ny in dy wi du al -
ne bez lo kat. 

We rdykt sę dzie go do ty czą cy oce ny jest osta tecz ny.  



7

ZA SA DY NA GRA DZA NIA PSÓW  
 
Me da le i ty tu ły: 
 
W każ dej kla sie i ra sie, z wy jąt kiem kla sy młodszych szczeniąt i szcze niąt    
przy zna je się me da le dla trzech pierw szych psów, które otrzy ma ły oce nę       
do sko na łą: 

lo ka ta I - me dal zło ty  
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy  

 
Tytuł „Zwycięzca Młodzieży” mogą otrzymać w każdej rasie pies i suka, które 
uzyskają w klasie młodzieży ocenę doskonałą z pierwszą lokatą. W porówna-
niu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się „Najlepszego Juniora         
w Rasie”. 
 
Tytuł „Najlepszy Dorosły Pies / Najlepsza Dorosła Suka” – o ten tytuł mogą 
ubiegać się  psy/suki, w każdej rasie z ocenami doskonałymi z pierwszą lokatą     
i wnioskiem CWC/CAC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej i championów, 
konkurując ze sobą w tzw. porównaniu. 
 
Tytuł „Zwycięzca Rasy” i „Zwycięzca Płci Przeciwnej” – o tytuł ten konkurują  ze 
sobą psy i suki, które zdobyły tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), 
„Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca 
Weteran” pies i suka. Po przyznaniu tytułu Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi 
wybrać najlepszego przedstawiciela płci przeciwnej (BOS). 
 
CWC/CAC - certyfikat na Championa Polski - mogą otrzymać psy i suki, które 
uzyskały ocenę doskonałą z pierwszą lokatą w klasie pośredniej, otwartej, 
użytkowej i championów, bez względu na liczbę konkurentów. 
 
KON KU REN CJE FI NA ŁO WE: 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ WY STA WY - o ty tuł ten kon ku ru ją ze 
so bą psy i su ki, które bra ły udział w wy sta wie i otrzy ma ły w kla sie młodszych 
szczeniąt tytuł „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie”. 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ WY STA WY - o ty tuł ten kon ku ru ją ze so bą psy 
i su ki, które bra ły udział w wy sta wie i otrzy ma ły w kla sie szcze niąt tytuł 
„Najlepsze Szczenię w Rasie”. 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR  WYSTAWY - udział w wyborze biorą psy oraz suki, 
które na danej wystawie otrzymały tytuł „Najlepszy Junior w Rasie”.  
Wybory dokonywane są na ringu honorowym, kolejno w grupach FCI przez 
tego samego sędziego. 
Z każdej grupy sędzia wybiera od 0 do 3 finalistów bez przyznawania im lokat. 
Po dokonaniu wyboru we wszystkich prezentowanych w tym dniu wystawy 



8

grupach, finaliści wracają na ring i spośród nich sędzia wybiera i ustawia na 
lokatach 4 psy.  
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN WY STA WY - o ty tuł ten kon ku ru ją ze so bą psy 
i su ki, które bra ły udział w wy sta wie i otrzy ma ły w kla sie we te ra nów tytuł 
„Najlepszy Weteran w Rasie”. 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY - BIS - o ty tuł ten kon ku ru ją zwy cięz cy po szcze gól -
nych grup FCI. Sę dzia do ko nu je wy bo ru przy zna jąc I, II, III i IV miej sce. 



9

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time

Wykaz ras / List of breeds

Bernardyn długowłosy.......................................................................3 ......................1 - 3 ............16 ......10.00 

Bernardyn krótkowłosy ......................................................................1 ...........................4 ............16 ......10.15 

Berneński pies pasterski .................................................................13 ....................5 - 17 ............16 ......10.20 

Bokser................................................................................................6 ..................18 - 23 ............15 ......10.05 

Buldog angielski ................................................................................1 .........................24 ............15 ......10.00 

Bullmastiff ..........................................................................................1 .........................25 ............15 ......10.30 

Cane Corso Italiano...........................................................................5 ..................26 - 30 ............15 ......10.35 

Czarny terier rosyjski .........................................................................2 ..................31 - 32 ............14 ......10.00 

Doberman..........................................................................................4 ..................33 - 36 ............14 ......11.55 

Dog niemiecki (błękitny) ....................................................................1 .........................37 ............15 ......10.55 

Dogue de Bordeaux ..........................................................................1 .........................38 ............15 ......11.00 

Duży szwajcarski pies pasterski........................................................5 ..................39 - 43 ............16 ......11.15 

Entlebucher........................................................................................1 .........................44 ............16 ......11.35 

Fila Brasileiro .....................................................................................1 .........................45 ............15 ......11.05 

Hovawart............................................................................................4 ..................46 - 49 ............16 ......11.40 

Leonberger ........................................................................................4 ..................50 - 53 ............16 ......11.55 

Mastif angielski ..................................................................................3 ..................54 - 56 ............15 ......11.10 

Mastif neapolitański ...........................................................................1 .........................57 ............15 ......11.25 

Mastif tybetański................................................................................5 ..................58 - 62 ............16 ......12.10 

Nowofundland ...................................................................................7 ..................63 - 69 ............16 ......12.30 

Owczarek środkowoazjatycki ............................................................5 ..................70 - 74 ............16 ......13.00 

Pinczer miniaturowy...........................................................................3 ..................75 - 77 ............14 ......12.10 

Pinczer średni ....................................................................................1 .........................78 ............14 ......12.25 

Rottweiler ...........................................................................................7 ..................79 - 85 ............15 ......11.30 

Shar Pei .............................................................................................2 ..................86 - 87 ............15 ......12.00 

Sznaucer miniaturowy biały...............................................................2 ..................88 - 89 ............14 ......10.10 

Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny ..............................................2 ..................90 - 91 ............14 ......10.20 

Sznaucer miniaturowy czarny............................................................3 ..................92 - 94 ............14 ......10.30 

Sznaucer miniaturowy pieprz i sól.....................................................3 ..................95 - 97 ............14 ......10.45 

Sznaucer olbrzym czarny ..................................................................2 ..................98 - 99 ............14 ......11.00 

Sznaucer średni czarny .....................................................................1 .......................100 ............14 ......11.10 

Sznaucer średni pieprz i sól ............................................................10 ..............101 - 110 ............14 ......11.15 

Tosa ...................................................................................................3 ..............111 - 113 ............15 ......12.10 
 
Razem / Total .............................................................................. 113



10

Zapraszamy na:

1 . Międzynarodową5
Wystawę Psów Rasowych

CACIB

BIAŁYSTOK
20-21.08.2022

http://www.zkwp.bialystok.pl

Więcej informacji na naszej  stronie:B
ia

ły
st

o
k

  
2

0
2

2

15-101 Białystok, ul. Jurowiecka 33, Polska

tel/fax: +48 (85) 675 22 46                      e-mail: biuro@zkwp.bialystok.pl

oraz na:

Krajową Wystawę Psów
. Grupy FCI2

Krajową Wystawę Psów
Myśliwskich

Białystok, .08.2021 22

Białystok, .08.2020 22



11



12

 
 

PLAN SĘDZIOWANIA 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 14 Sędzia/Judge:  Bogusława Szydłowicz-Polańczyk (PL) Ogółem/Total:  33 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Czarny terier rosyjski  (2) 
Russkiy Tchiorny Terrier / Russian Black Terrier 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 31 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 32 

 

10.10 Sznaucer miniaturowy biały  (2) 
Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 88 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 89 

 

10.20 Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny  (2) 
Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 90 
Klasa otwarta - Open Class  1 91 

 

10.30 Sznaucer miniaturowy czarny  (3) 
Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 92 
Klasa championów - Champion Class  1 93 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 94 

 

10.45 Sznaucer miniaturowy pieprz i sól  (3) 
Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 95 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 96 
Klasa championów - Champion Class  1 97 

 

11.00 Sznaucer olbrzym czarny  (2) 
Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  2 98 - 99 

 

11.10 Sznaucer średni czarny  (1) 
Schnauzer Schwarz / Schnauzer Black 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 100 

 

 
 
 
 

Plan sędziowania



13

11.15 Sznaucer średni pieprz i sól  (10) 
Schnauzer Pfeffersalz / Schnauzer Pepper and salt 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 101 
Klasa otwarta - Open Class  1 102 
Klasa championów - Champion Class  1 103 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 104 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 105 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 106 
Klasa otwarta - Open Class  1 107 
Klasa championów - Champion Class  2 108 - 109 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 110 

 

11.55 Doberman  (4) 
Dobermann 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 33 - 35 
Klasa otwarta - Open Class  1 36 

 

12.10 Pinczer miniaturowy  (3) 
Zwergpinscher / Miniature Pinscher 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 75 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 76 - 77 

 

12.25 Pinczer średni  (1) 
Deutscher Pinscher / German Pinscher 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 78 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 15 Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) Ogółem/Total:  32 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Buldog angielski  (1) 
Bulldog 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 24 

 

10.05 Bokser  (6) 
Deutscher Boxer / Boxer 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class żółte (fawn) 1 18 
Klasa otwarta - Open Class pręgowane (brindle) 2 19 - 20 
Klasa otwarta - Open Class żółte (fawn) 1 21 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class żółte (fawn) 1 22 
Klasa weteranów - Veteran Class żółte (fawn) 1 23 

 

10.30 Bullmastiff  (1) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 25 
 

 
 

Plan sędziowania



14

Plan sędziowania

10.35 Cane Corso Italiano  (5) 
Cane Corso Italiano / Italian Corso Dog 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 26 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 27 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 28 - 29 
Klasa otwarta - Open Class  1 30 

 

10.55 Dog niemiecki (błękitny)  (1) 
Deutsche Dogge (blau) / Great Dane (blue) 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 37 

 

11.00 Dogue de Bordeaux  (1) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 38 
 

11.05 Fila Brasileiro  (1) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 45 
 

11.10 Mastif angielski  (3) 
Mastiff 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 54 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 55 
Klasa otwarta - Open Class  1 56 

 

11.25 Mastif neapolitański  (1) 
Mastino Napoletano / Neapolitan Mastiff 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 57 

 

11.30 Rottweiler  (7) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  2 79 - 80 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 81 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 82 
Klasa otwarta - Open Class  1 83 
Klasa championów - Champion Class  1 84 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 85 

 

12.00 Shar Pei  (2) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 86 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 87 
 

12.10 Tosa  (3) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 111 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 112 
Klasa otwarta - Open Class  1 113 

 
 



15

Plan sędziowania

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 16 Sędzia/Judge:  Małgorzata Supronowicz (PL) Ogółem/Total:  48 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Bernardyn długowłosy  (3) 
St. Bernhardshund Langhaarig / St. Bernard Long-haired 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 1 - 2 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 3 

 

10.15 Bernardyn krótkowłosy  (1) 
St. Bernhardshund Kurzhaarig / St. Bernard Short-haired 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 4 

 

10.20 Berneński pies pasterski  (13) 
Berner Sennenhund / Bernese Mountain Dog 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  2 5 - 6 
Klasa championów - Champion Class  1 7 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 8 - 9 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 10 - 13 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 14 - 16 
Klasa championów - Champion Class  1 17 

 

11.15 Duży szwajcarski pies pasterski  (5) 
Grosser Schweizer Sennenhund / Great Swiss Mountain Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 39 
Klasa otwarta - Open Class  1 40 
Klasa championów - Champion Class  1 41 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 42 
Klasa otwarta - Open Class  1 43 

 

11.35 Entlebucher  (1) 
Entlebucher Sennenhund / Entlebuch Cattle Dog 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 44 

 

11.40 Hovawart  (4) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 46 
Klasa otwarta - Open Class  2 47 - 48 
Klasa championów - Champion Class  1 49 

 

11.55 Leonberger  (4) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 50 - 51 
Suki - Females 

Klasa championów - Champion Class  2 52 - 53 
 

 
 
 
 



16

Plan sędziowania

12.10 Mastif tybetański  (5) 
Do-Khyi / Tibetan Mastiff 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 58 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 59 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 60 - 61 
Klasa otwarta - Open Class  1 62 

 

12.30 Nowofundland  (7) 
Newfoundland 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 63 
Klasa otwarta - Open Class  1 64 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 65 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 66 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 67 
Klasa otwarta - Open Class  2 68 - 69 

 

13.00 Owczarek środkowoazjatycki  (5) 
Sredneasiatskaya Ovtcharka / Central Asia Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 70 - 71 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 72 - 73 
Klasa championów - Champion Class  1 74 

 
* * *



17

 
WYKAZ PSÓW ZGŁOSZONYCH NA WYSTAWĘ 

 
 

FCI 61 - BERNARDYN DŁUGOWŁOSY 
(St. Bernhardshund Langhaarig / St. Bernard Long-haired) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  16  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Supronowicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
1 SZERYF Ponidziański Ber, tricolor, 19-02-2020, tat./chip 616093901105231, PKR.II-141485, 

5182/XLVIII/20, (CHUCK SPOD PAJSTUNA - IBIZA PONIDZIAŃSKI BER), hod.  Jan Listwan, wł. Marcin 
Wargocki, Polska 

2 TAEZHNYY SALAIR HARTI LIBERTY, tricolor, 27-09-2019, tat./chip 643099000761962, PKR.II-
140935, RKF 5915741, 36194/X/19, (ALPINEN GOLD RAMMSTEIN - LEMIRA ENGI), hod.  E.N. Novoselova, wł. 
Mirosław Leske, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
3 Oman Olbrzym z Nadmorskiego Klifu FCI, tricolor, 30-11-2020, tat./chip 61609301471387, PKR.II-

143888, 36641/X/20, (Blesk Yantarya Tornado - IVA Olbrzym z Nadmorskiego Klifu FCI), hod.  Marzena Brelak-
Leske, Mirosław Leske, wł. Mirosław Leske, Polska 

 
FCI 61 - BERNARDYN KRÓTKOWŁOSY 

(St. Bernhardshund Kurzhaarig / St. Bernard Short-haired) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  16  /  Godzina/Time:  10.15  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Supronowicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
4 BLESK YANTARYA TORNADO, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.EU, Ch.PL), biało-czerwone, 01-12-2017, tat./chip 

643094100447390 RUS, PKR.II-133593, RKF 5175945, 35874/X/17, (BANDY BLESK YANTARYA CARPATHI-
AN SAINT'S - BLESK YANTARYA LUKAVAYA BESTIYA), hod.  Rustamova Elena, wł. Mirosław Leske, Marzena 
Brelak-Leske, Polska 

 
FCI 45 - BERNEŃSKI PIES PASTERSKI 
(Berner Sennenhund / Bernese Mountain Dog) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  16  /  Godzina/Time:  10.20  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Supronowicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
5 ATOM Berneńska Perła, tricolor, 02-10-2018, tat./chip 616093900652206, PKR.II-135480, 5522/XXXVI-

II/18, (Kay Mocne Góralki - Shelly Berneńska Perła), hod.  Kinga Orlicka, wł. Kinga Orlicka, Polska 
6 CARLOS PEPPER Berneńska Mafia (FCI), tricolor, 27-06-2019, tat./chip 855K, PKR.II-138908, 

100807/I/19, (DUKE z Osady Osjaków (FCI) - TUNDRA z Łowickiego Księstwa), hod.  Paulina Anna Kafarska, wł. 
Paulina Milart, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
7 Harley Devidson Bernparadies, (Ch.PL), tricolor, 02-10-2015, tat./chip BP 103, PKR.II-124589, BCU 

045-001469, 3808/XLVIII/15, (Maxima's Kingdom Mooi Motto - Murena), hod.  Anna Zhukovskaia, wł. Dariusz 
Pieśniak, Polska 

 

 
 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



18

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
8 ANGEL Pieguski Agatki (FCI), tricolor, 02-04-2021, tat./chip 616093901549589, PKR w przygotowaniu, 

43122/XXII/21, (DUKE z Osady Osjaków (FCI) - DASZA z Tomkowej Sfory (FCI)), hod.  Anna Kowalczyk, wł. 
Paulina Anna Kafarska, Polska 

9 MILLENIUM STAR EURIKA, tricolor, 26-02-2021, tat./chip 900215000088302, PKR w przygotowaniu, 
RKF 6193620, 43181/XXII/21, (MILLENIUM STAR TURRON - MILLENIUM STAR IVORY PEARL), hod.  Olga 
Palagina, wł. Agnieszka Stężycka, Julia Stężycka, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
10 DE SU Melle Dulcior, tricolor, 02-11-2020, tat./chip 616093901428818, PKR.II-142825, 42373/XXII/20, 

(MOUNTAIN CRYSTAL DIAMOND EXTRA RIVER - BERISS Melle Dulcior), hod.  Agnieszka Stężycka, wł. 
Agnieszka Stężycka, Polska 

11 EMMA Majowy Skarbiec (FCI), tricolor, 01-11-2020, tat./chip 616093901124848, PKR.II-142588, 
42177/XXII/20, (RICH  RIOMADEA GRANDE - THILA  Majowy Skarbiec (FCI)), hod.  Małgorzata Kocoń, wł. Beata 
Danka, Polska 

12 La Spezia Berneńska Perła, tricolor, 13-05-2020, tat./chip 616093901216211, PKR w przygotowaniu, 
6284/XXXVIII/20, (Daredevil Alpejski Sen - Shelly Berneńska Perła), hod.  Kinga Orlicka, wł. Kinga Orlicka, 
Polska 

13 TOKIO Canis Admirabilis, tricolor, 15-09-2020, tat./chip 616093901377633, PKR.II-141862, 
55237/VIII/20, (Mountain Crystal DIAMOND EXTRA RIVER - QOO QOO van't Stokerybos), hod.  Maciej 
Pospieszny, wł. Maciej Pospieszny, Maria Pospieszna, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
14 DIANA Królewskie Ranczo, tricolor, 09-12-2019, tat./chip 616099000027967, PKR.II-140904, 

101490/I/19, (MÓJ CI ON Kielo Cud - BALERINA Bereńskie Ranczo), hod.  Andrzej Kłosiewicz, wł. Andrzej 
Kłosiewicz, Polska 

15 REMEMBER ME WITH LOVE von Romanshof, tricolor, 01-11-2019, tat./chip 616093901004471, 
PKR.II-139681, 21073/XXI/19, (Fantastic Dreamer u Źródeł Wisły - Daenerys Targaryen von Romanshof), hod.  
Beata Pluta, wł. Katarzyna Piątyszek, Polska 

16 Sasza Perła Nieporętu, tricolor, 06-09-2019, tat./chip 616093901017775, PKR.II-139383, 5004/XLVI-
II/19, (Harley Devidson Bernparadies - Sherry Quinta Bernparadies), hod.  Magdalena Jablczyńska Pieśniak, wł. 
Dariusz Pieśniak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
17 PRINCESS PANDA BOHEMIJOS ZIBUTE, (J.Ch.LT, J.Ch.LV, J.Ch.EE, J.Ch.BALT, J.Ch.BY, J.Ch.CLUB, 

J.CL.W, J.Ch.RU, J.Ch.UA, J.Ch.RKF, J.Ch.SLO, J.Ch.CZ, J.Ch.HU, J.Ch.HR, Ch.LT, Ch.CL, Ch.LV, Ch.EE, 
Ch.BALT,Ch.BY), tricolor, 29-05-2018, tat./chip 953010003216215, LSVK BS 2370/18, (DYNAMITE BOHEMI-
JOS ZIBUTE - VENEZIA ALPIU SLENIS), hod.  Rasa, Arturas Stonkai, wł. Rasa Stonkiene, Litwa 

 
FCI 144 - BOKSER 

(Deutscher Boxer / Boxer) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  15  /  Godzina/Time:  10.05  /  Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
żółte (fawn) 
18 GERSHWIN Herkimer, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte, 20-08-2020, tat./chip 616093901362510, 

PKR.II-143341, 16427/XIX/20, (YCS DEL DUCATO DI PARMA - BRACHETTO Herkimer), hod.  Dorota Gieroń, 
Renata Budzyńska, wł. Magdalena Romańczuk-Kur, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
pręgowane (brindle) 
19 DONIZETTI HERKIMER FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), pręgowane, 22-01-2018, 

tat./chip 616093900586537, PKR.II-132945, 15333/XIX/18, (ELIO GARBAIN - BRACHETTO HERKIMER FCI), 
hod.  Dorota Gieroń, Renata Budzyńska, wł. Agnieszka Socha-Romanek, Polska 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



19

20 Valdovo da Toleria, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (J.Ch.LV, LT, EE, Baltic, Ch.LT), pręgowane, 21-03-
2019, tat./chip 941000023642057, LOE2463473, (Cooper von Cape Town - Galiza de Ibitaria), hod.  Alejandro 
Freire Dopico, wł. Irina Juganova, Łotwa 

żółte (fawn) 
21 TOP QUALITY Ilfirin, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte z białymi znaczeniami, 15-11-2019, tat./chip 

616093901085923, PKR.II-143755, 42634/XXII/19, (RACHMANINOV Nostrum - ALWYS BE SEXY Box-Star), 
hod.  Anna Cielecka, wł. Beata Staniszewska-Rytych, Michał Rytych, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
żółte (fawn) 
22 Aura Rich Box, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte z białymi znaczeniami, 01-11-2018, tat./chip 

616099120010524, PKR.II-137649, 11495/VI/18, (RUS LA FLER AMADEUS - JURE DIVINO HARIZMA), hod.  
Ryszewski Robert, wł. Robert Ryszewski, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
żółte (fawn) 
23 POTPOURRI Box-Star, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), żółte z białymi znaczeniami, 02-12-2012, 

tat./chip A773, PKR.II-113264, 88480/I/12, (CARNERA PRIMO di Casa Vernice - VAYA CON DIOS Box-Star), 
hod.  Elżbieta Dolindo-Dolindowska, Anna Cielecka, wł. Urszula Grabowska, Polska 

 
FCI 149 - BULDOG ANGIELSKI 

(Bulldog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  15  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
24 PIOTRUŚ PAN  Spółka z Krzywego Koła, rudo-białe, 25-01-2019, tat./chip 616093900738827, PKR.II-

137847, 100333/I/19, (THE DEVIL LOOKS LIKE NELSON - BELLA VISTA Spółka z Krzywego Koła), hod.  Ewa 
Śwircz, wł. Jolanta Pawłowska Giedroyć, Jerzy Giedroyć, Polska 

 
FCI 157 - BULLMASTIFF 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  15  /  Godzina/Time:  10.30  /  Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
25 CANE GUARDIANO YELENA, czerwone, 06-09-2020, tat./chip 900163000142129, PKR.II-143618, BEK-

183246, 16457/XIX/20, (CANE GUARDIANO NIGHTS IN WHITE SATIN - CANE GUARDIANO MOONLIGHT 
SONATA), hod.  Georgala Maridespi, wł. Magdalena Olbryś, Polska 

 
FCI 343 - CANE CORSO ITALIANO 
(Cane Corso Italiano / Italian Corso Dog) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  15  /  Godzina/Time:  10.35  /  Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
26 Niukana Breave Heart Kong, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 28-03-2021, tat./chip 

956000010931744, LSVK CCI 0627/21, (Beau Monde Rocknrollclub - Amberland Forever Mine), hod.  Ligra 
Zoriene, wł. Ligra Zoriene, Litwa 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
27 LASSA Corso Dom Star, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 26-06-2020, tat./chip 

956000011625937, PKR w przygotowaniu, JR 703485 CC, 102634/I/20, (ACHILLES Corso Mar Ne-Mi Team - 
ARGENTINA Regum Vetus), hod.  Darko Domazetovski, wł. Grzegorz Dybowski, Polska 

 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



20

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
28 Arizona, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (J.Ch.LT), czarne tygrysie, 05-02-2020, tat./chip 

953010004154320, LSVK CCI 0557/20, (Union La Mia Fortuna Be Come The Star Dragon - Amberland Forever 
Mine), hod.  Ligra Zoriene, wł. Ligra Zoriene, Litwa 

29 CZIKA od Raszyniaka, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, płowe, 25-11-2019, tat./chip 616093900898922, 
PKR.II-140535, 101355/I/19, (Ronin Węglin Północny J. T. - Milka od Raszyniaka), hod.  Mirosław Chojecki, 
wł. Dariusz Stedler, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
30 UNBELIEVABLE Del-Orte M.L. (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, błękitne, 11-05-2018, tat./chip 

616093900529674, PKR.II-135187, 99223/I/18, (CHIBS TELFORD Del-Orte M.L.(FCI) - DUALENAS DUNNIT 
Del-Orte M.L.(FCI)), hod.  Marcin Luciak, wł. Dariusz Stedler, Polska 

 
FCI 327 - CZARNY TERIER ROSYJSKI 

(Russkiy Tchiorny Terrier / Russian Black Terrier) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  14  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Bogusława Szydłowicz-Polańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
31 Razan z Domu Razan, ogon cięty: NIE, czarne, 04-11-2020, tat./chip 616093901470794, PKR.II-142511, 

36467/X/20, (BLACK JACK Wspomnienie o Tigrze - Presja z Domu Razan), hod.  Mariola Pomieczynska, wł. 
Mariola Pomieczyńska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
32 Massive Art PANDEMIA, ogon cięty: NIE, czarne, 12-05-2020, tat./chip 616093901191724, PKR.II-

141179, 16596/XXIV/20, (Baltic Prestige NORTON MASSIVE ART - CHARUYUSHCHAYA NOCH' s Ozera Razliv), 
hod.  Magdalena Cylc-Sosińska, wł. Magdalena Cylc-Sosińska, Polska 

 
FCI 143 - DOBERMAN 

(Dobermann) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  14  /  Godzina/Time:  11.55  /  Sędzia/Judge:  Bogusława Szydłowicz-Polańczyk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
33 AMARANT LOVE DiD Dormino, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 02-10-2020, tat./chip 

6160945010282758, PKR w przygotowaniu, 103228/I/20, (A'DONIKONS LE  BREGO - LUIZA VITAL SCREEN), 
hod.  Dominik Bartosiak, wł. Dominik Bartosiak, Polska 

34 FANTA Tirana, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 26-07-2020, tat./chip 168C, PKR.II-
141792, 11916/VI/20, (SVIATOPOLK IZ KNIAZHESTVA POLOTSKOGO - OCEANA Tirana), hod.  Jakub Narloch, 
wł. Magdalena Wielgat, Polska 

35 INKA z Padoku, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, brązowe podpalane, 30-06-2020, tat./chip 
616011320007483, PKR.II-141625, 16658/XXIV/20, (OSCAR z Padoku - Oreto Mia MIDNIGHT MUSE), hod.  
Wanda Zielak, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
36 BARISSA Revadog, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 18-02-2018, tat./chip 

941000022089030, PKR.II-133725, SPKP 3065, 98442/I/18, (Dura Lex Polonia HUSSARO AQUILAE ALA - 
RENA REGINA Morgantina), hod.  Roman Revai, wł. Bogdan Nejman, Polska 

 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



21

FCI 235 - DOG NIEMIECKI (BŁĘKITNY) 
(Deutsche Dogge (blau) / Great Dane (blue)) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  15  /  Godzina/Time:  10.55  /  Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
37 XANTINO Margarejro (FCI), uszy cięte: NIE, (CIB, Gr.Ch.PL, Ch.PL, Mł.Ch.PL, Ch.LT, Gr.Ch.SK, Ch.SK, 

Gr.Ch.RO, Ch.RO, Ch.HU, Ch.SKJ, Zw.Kl.LT), błękitne, 27-03-2016, tat./chip 616093900216088, PKR.II-
127442, 2443/XLI/16, (ICH BIN VON HAUS TIEFENBACH - KHYARA Margarejro FCI), hod.  Agnieszka 
Sroczyńska, wł. Krzysztof Swoboda, Polska 

 
FCI 116 - DOGUE DE BORDEAUX 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  15  /  Godzina/Time:  11.00  /  Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
38 DEVLIN DEAN Fasty M.R. Klub (FCI), czerwone, 13-04-2019, tat./chip 616093900813157, PKR.II-

141396, 11871/VI/19, (TANAKAJD SZEPE ZIGMUND - WHISKY DDB Fangor), hod.  Robert Mroczko, wł. Robert 
Mroczko, Polska 

 
FCI 58 - DUŻY SZWAJCARSKI PIES PASTERSKI 

(Grosser Schweizer Sennenhund / Great Swiss Mountain Dog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  16  /  Godzina/Time:  11.15  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Supronowicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
39 SAN DIEGO Jaćwingowy Gród, tricolor, 08-09-2020, tat./chip 616093901249186, PKR.II-142848, 

11986/VI/20, (Matterhorn's GIVE ME FIVE - DAPHNE Caveat Actor), hod.  Paulina Judzewicz, wł. Paulina 
Judzewicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
40 FILERBO BALDURS BOSS, tricolor, 15-04-2019, tat./chip 991003000253478, LV-46655/19, (NABUCCO 

VALATHECA - EL CHERRITO SOLMEBOS), hod.  Baiba Lejane, wł. Baiba Lejane, Anita Jerina, Łotwa 
 

Klasa championów / Champion Class 
41 ARGOS BONERABARD IZ DOMA MADAMY, (J.Ch.LV, J.Ch.EE, J.Ch.LT, J.Ch.BALT, Ch.LV, Cl.W-20), 

tricolor, 17-01-2018, tat./chip 900119000536909, RKF 5215827, (BARD NERAWIN FOREVER - SENNENHUND 
ROSSII SUNSHINE MA DA MI), hod.  V. Necheporenko, wł. Aleksejs Karasovs, Łotwa 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
42 SISI Jaćwingowy Gród, tricolor, 08-09-2020, tat./chip 616093901249261, PKR.II-142849, 11985/VI/20, 

(Matterhorn's GIVE ME FIVE - DAPHNE Caveat Actor), hod.  Paulina Judzewicz, wł. Paulina Judzewicz, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
43 FILERBO BALVA, tricolor, 15-04-2019, tat./chip 991003000253472, LV-46660/19, (NABUCCO VALATHE-

CA - EL CHERRITO SOLMEBOS), hod.  Baiba Lejane, wł. Baiba Lejane, Łotwa 
 
 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



22

FCI 47 - ENTLEBUCHER 
(Entlebucher Sennenhund / Entlebuch Cattle Dog) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  16  /  Godzina/Time:  11.35  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Supronowicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
44 LUPUS vel LUPO Kudłate i Łaciate, (Mł.Zw.KL, Mł.Ch.PL), tricolor, 05-07-2018, tat./chip 

616093900625250, PKR.II-136254 D, 99862/I/18, (AUKSIS Interpola - LORIEN Żorska Prima), hod.  Andrzej 
Brak, wł. Iwona Kaczyńska-Stępień, Polska 

 
FCI 225 - FILA BRASILEIRO 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  15  /  Godzina/Time:  11.05  /  Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
45 CARLOS Rębkowo, płowe, 15-03-2020, tat./chip 616011310009261, PKR w przygotowaniu, 12205/VI/20, 

(BAOBAB Jones-be - ESTER Rębkowo), hod.  Agnieszka Lisiecka, wł. Mariusz Piotrowski, Polska 
 

FCI 190 - HOVAWART 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  16  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Supronowicz (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
46 ACCORTA GINA Dwór pod Żurawiem (FCI), czarne podpalane, 21-03-2020, tat./chip 

616093900887980, PKR w przygotowaniu, 5302/XI/20, (JOCKER Hovki Lusi - PELIN Pałacowe Piękności), hod.  
Cezary Windorbski, wł. Izabela Frąckiewicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
47 Gamma Czarne Ancymony FCI, czarne podpalane, 17-03-2019, tat./chip 616093900812356, PKR.II-

137392, 11459/VI/19, (Conor Casariae'hov - Bajra Baskort'hov), hod.  Halina Gierasimiuk, wł. Halina 
Gierasimiuk, Polska 

48 OBASILIA DES LEUS ALTIERS, blond, 28-12-2018, tat./chip 250269608215067, LOF 2 HOV 5356/900, 
(BASILE TRZY WIEDZMY - JAIS DES LEUS ALTIERS), hod.  Katerine Welffens, wł. Katerine Welffens, Francja 

 

Klasa championów / Champion Class 
49 BAJRA Baskort'hov, (Ch.PL), czarne, 29-08-2015, tat./chip 013G, PKR.II-123509, 10271/VI/15, (HARLEJ 

SUN des Leus Altiers - Santana Animagus), hod.  Barbara Kornas-Tomaszewska, wł. Halina Gierasimiuk, Polska 
 

FCI 145 - LEONBERGER 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  16  /  Godzina/Time:  11.55  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Supronowicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
50 IVO Psia Psota (FCI), rude z czarną maską, 03-03-2020, tat./chip 616093901075590, PKR.II-141413, 

101811/I/20, (Friend Fonzie Son of Nasch Lion vom Steinbachwald - Bibi Beta Gruis), hod.  Piotr Frączek, wł. 
Sebastian Kozioł, Polska 

51 ZIG-ZAG Bravo Ja, rudo-brązowe, 17-03-2020, tat./chip 616093901064863, PKR.II-140886, 
16857/XXIV/20, (ZETA ZAMPO Alfa Leonis - ZAPHIRA BEAUTIFUL PRINCESS Złota Elita), hod.  Aneta Kałwa, wł. 
Sławomir Kasprzak, Weronika Kasprzak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
52 BIBI Beta Gruis, (Mł.Zw.KL, Mł.Ch.PL, Zw.KL, Ch.PL, Ch.UA, Ch.RO, CIB), złoto-lwie, 14-09-2016, tat./chip 

203098100399700, PKR.II-127240, CMKU/L/5620/16, 95419/I/16, (Belle Amie's Belushi Blue vom 
Dreimadlhaus - Arcona Zodiac z Richardovskych Skal), hod.  Hana Fiserova, wł. Piotr Frączek, Polska 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



23

53 SABA Ager Trifolium, (Ch.PL), rudo-brązowe, 12-12-2016, tat./chip 616093900334287, PKR.II-128359, 
96021/I/16, (KRUSZYNA VIRTUS Leo Aureus - STORM EAGLE Gep's Big Bear's), hod.  Agata Wąsowska, wł. 
Agata Wąsowska, Polska 

 
FCI 264 - MASTIF ANGIELSKI 

(Mastiff) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  15  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
54 MAXIMUS Infinite Beauty (FCI), pręgowane, 12-05-2020, tat./chip 616093901278464, PKR.II-141624, 

16649/XXIV/20, (Mastiff Zuevyh Pasific - Giesha Infinite Beauty), hod.  Olga Kaseckaja, wł. Olga Kaseckaja, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
55 Queen Sheba Infinite Beauty, pręgowane, 11-05-2020, tat./chip 616093901278501, PKR.II-141623, 

16648/XXIV/20, (Mastiff Zuevyh Pasific - Lioness Infinite Beauty), hod.  Olga Kaseckaja, wł. Olga Kaseckaja, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
56 Madamex Infinite Beauty, pręgowane, 12-05-2020, tat./chip 616093901278550, PKR.II-141101, 

16592/XXIV/20, (Mastiff Zuevyh Pasific - Giesha Infinite Beauty), hod.  Olga Kaseckaja, wł. Olga Kaseckaja, 
Polska 

 
FCI 197 - MASTIF NEAPOLITAŃSKI 
(Mastino Napoletano / Neapolitan Mastiff) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  15  /  Godzina/Time:  11.25  /  Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
57 NANDO DELLO STRADONE VESUVIANO, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 27-10-2018, tat./chip 

380260004171357, PKR.II-138294, ROI 19/14548, 11588/VI/18, (ORLANDO dello STRADONE VESUVIANO - 
QUIXI dello STRADONE VESUVIANO), hod.  Allevamento Dello Stradone Vesuviano, wł. Izabela Zielińska, Polska 

 
FCI 230 - MASTIF TYBETAŃSKI 

(Do-Khyi / Tibetan Mastiff) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  16  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Supronowicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
58 ZOLOTOY VETER HUGO, czarne podpalane, 16-12-2018, tat./chip SRZ 2790, PKR.II-137971, RKF 

5470727, 2055/XLVI/18, (TALISMAN VOSTOKA BADARHAN SHENGLI - EPOHA VIKTORII DASHIMA), hod.  Irina 
Kuznetsova, wł. Karolina Jaróg, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
59 DASHA Oczy Tybetu (FCI), czarne podpalane, 15-01-2021, tat./chip 616093901486864, PKR w przygo-

towaniu, 17058/XXIV/21, (Sang se Sang FCI DELPO - Elyok (FCI) CALIA), hod.  Paweł Jakubaszek, wł. Paweł 
Jakubaszek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
60 Dakotta Clab KHALEESI, czarne podpalane, 16-12-2019, tat./chip 643094100669323, PKR.II-140875, 

RKF 5843547, 101465/I/19, (Chenporewa UNATHI UTTAM - Dakotta Clab GABRIELA), hod.  Sotnikova O., 
Sotnikova V., wł. Grażyna Jońska, Polska 

 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



24

61 TORINA Oczy Tybetu (FCI), błękitne, 04-01-2020, tat./chip 616093901094238, PKR.II-140564, 
16509/XXIV/20, (MISTER EKO Diabelski Uśmiech (FCI) - Elyok (FCI) CALIA), hod.  Paweł Jakubaszek, wł. Paweł 
Jakubaszek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
62 BETTY Poddębówka, złote, 01-01-2019, tat./chip 616093900755454, PKR.II-136126, (BONO Beskerm - 

HENPA Beskerm), hod.  Marek Balik, Magdalena Balik, wł. Iveta Milta, Łotwa 
 

FCI 50 - NOWOFUNDLAND 
(Newfoundland) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  16  /  Godzina/Time:  12.30  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Supronowicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
63 Mio Grande Amor EMOTIONAL BLISS, biało-czarne, 09-01-2020, tat./chip 616093901117232, PKR.II-

141048, 101564/I/20, (Moonshinelovers FASHION DIOR - Mio Grande Amor BLOOMING FLOWER), hod.  
Adrianna Serzysko, wł. Adrianna Serzysko, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
64 Daybreaker's Xtreme Temptation, czarne, 01-03-2019, tat./chip 616093900796210, PKR.II-137569, 

11492/VI/19, (Daybreaker's HEAD OF HEADS - Mississippi-Missouri BY DAY BREAKER), hod.  Maciej 
Ziółkowski, wł. Agnieszka Sokołowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
65 Mio Grande Amor FORGET ME NOT, biało-czarne, 19-03-2021, tat./chip 616093901475149, PKR.II-

144495, 102878/I/21, (Mio Grande Amor AUTHENTIC SAANDAR - Obush Shed NEW ADVENTURE), hod.  
Adrianna Serzysko, wł. Adrianna Serzysko, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
66 KLARA  De-bellator, czarne z białymi znaczeniami, 21-03-2020, tat./chip 616093901168607, PKR w przy-

gotowaniu, 12142/VI/20, (ROSE' WANTED IT'S YOUR LUCKY DAY - ASTRA z Arkadyjskiej Zagrody Anety FCI), 
hod.  Przemysław Dzięcielski, wł. Oksana Jurczuk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
67 ABBY Kraina Medo, biało-czarne, 30-11-2019, tat./chip 616093900517680, PKR.II-139966, 101219/I/19, 

(Mio Grande Amor Authentic Shaandar - Hebe Medi z Helmowego Jaru), hod.  Andrzej Buzuk, wł. Andrzej Buzuk, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
68 Hebe Medi, czarne, 20-09-2017, tat./chip 616093900496794, PKR.II-131447, 97479/I/17, (Pacyfik Bis Duet 

- Hera Faundland), hod.  Mirosława Kalbarczyk, wł. Andrzej Buzuk, Polska 
69 LAWENDA Diamentowe Marzenie (FCI), czarne, 24-03-2019, tat./chip 616093900866697, PKR.II-

138567, 87119/XXII/19, (VANCOUVER FOR SHADOW;S ETERNITY - LADY River Lily), hod.  Renata Olczyk-
Skóra, wł. Renata Olczyk-Skóra, Polska 

 
FCI 335 - OWCZAREK ŚRODKOWOAZJATYCKI 

(Sredneasiatskaya Ovtcharka / Central Asia Shepherd Dog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  16  /  Godzina/Time:  13.00  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Supronowicz (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
70 BOJKA Duchy Gór, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude z białym, 31-08-2019, tat./chip 

616093900957409, PKR.II-144504, 12127/VI/19, (JELZIN Shah-Azim - YASINA AINUR), hod.  Roman Stępień, 
wł. Joanna Charytoniuk, Jacek Charytoniuk, Polska 

 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



25

71 FINIK AK-MAGASH, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, białe z rudymi znaczeniami, 03-10-2019, tat./chip 
ULP4057, PKR.II-144877, RKF 5863575, 12175/VI/19, (MAGTANG - KOLHIDA IZ GAREMA BELYH DIV), hod.  
A.E. Kulygina, wł. Leszek Roszczenko, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
72 BILKIS, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, białe z rudymi znaczeniami, 19-10-2020, tat./chip ELW 1058, PKR 

w przygotowaniu, RKF 5979919, 12204/VI/20, (YRAL TAY POLKAN - FERGANA), hod.  L.P.Kazakova, wł. Leszek 
Roszczenko, Polska 

73 H-Gabi Urok Turkmenii, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 06-11-2020, tat./chip 616093901307666, 
PKR.II-143095, 16385/XIX/20, (Oltin Iz Ruskog Izvora - Alabai Kragujevac Gerim), hod.  Krzysztof Liper, wł. 
Katarzyna Laska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
74 ISTOCHNIK FORTUNY EL-VETTA, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Ch.BY, J.Ch.BY, Gr.Ch.BY), rude z 

białym, 24-05-2019, tat./chip 643094100584504, BCU 335-008910, (VELIKIY VOIN - ISTOCHNIK FORTUNY 
RAMADA NEXT), hod.  Shabalina N.R., wł. Roman Syrojezko, Maryia Syrayezhka, Białoruś 

 
FCI 185 - PINCZER MINIATUROWY 

(Zwergpinscher / Miniature Pinscher) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  14  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Bogusława Szydłowicz-Polańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
75 Hummer Eria Pro, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 13-04-2019, tat./chip MXZ 587, 

PKR.II-139857, RKF 5675589, 1639/L/19, (Kosmostars iz Piterskogo Dozora - Eria Pro Strategiya), hod.  Olga 
Olenina, wł. Dorota Piekarska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
76 LORITTA Foresty Silver, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 14-10-2020, tat./chip 616093901413901, 

PKR w przygotowaniu, 2150/L/20, (Hummer Eria Pro - Olivia Pocahontas), hod.  Dorota Piekarska, wł. Dorota 
Piekarska, Polska 

77 Tira Vento MAŁA MI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 26-06-2020, tat./chip 616093901225216, 
PKR.II-142471, 16773/XXIV/20, (Ten Luny BILVER BINS - KALLA von Masterhof), hod.  Katarzyna Plewka, wł. 
Katarzyna Plewka, Polska 

 
FCI 184 - PINCZER ŚREDNI 

(Deutscher Pinscher / German Pinscher) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  14  /  Godzina/Time:  12.25  /  Sędzia/Judge:  Bogusława Szydłowicz-Polańczyk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
78 Qarat Star of Elune, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 01-08-2020, tat./chip 

616093901326728, PKR.II-143313, 16405/XIX/20, (Daverens's Atomic Love - Unforgettablygp Georgina At 
Elune), hod.  Andrzej Solga, Grażyna Spałek, wł. Maja Florek, Polska 

 
FCI 147 - ROTTWEILER 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  15  /  Godzina/Time:  11.30  /  Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
79 ARMAGEDON ZORN BALTIJOS BANGA, ogon cięty: NIE, (J.Ch.LT), czarne podpalane, 03-08-2019, 

tat./chip 900163000072350, LSVK R 5386/19, (ZORRO EKLAND - ROTTHARBURG NAOMY ROTFALZ), hod.  O. 
Linartas, J. Linartiene, wł. Olegas Linartas, Litwa 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



26

80 IMPERATOR Angaros (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 26-02-2018, tat./chip 
616096700014773, PKR.II-133382, 11105/VI/18, (ARAMIS Darel - FERGIE Angaros), hod.  Magdalena Mąka, 
wł. Mateusz Piekara, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
81 Swabia GERDA, ogon cięty: NIE, (PT), czarne podpalane, 30-07-2020, tat./chip 616093901059910, PKR w 

przygotowaniu, 102865/I/20, (TK's FRANK SINATRA - TIARA RUMA ROTTS), hod.  Janusz Brychcy, wł. Grzegorz 
Krupa, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
82 BEJ BI Nice And Lovely FCI, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 30-03-2020, tat./chip 

616093900602255, PKR.II-140960, 5525/XLVIII/20, (FAST ASTON MARTIN Margarotte - JAB BA Nice And 
Lovely FCI), hod.  Aneta Nykiel, wł. Amanda Sieńkowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
83 ABRA Rogo-Dog (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 21-03-2019, tat./chip 616093900676163, 

PKR.II-137692, 100297/I/19, (HIPOLIT od Toma z Gór - FANDI Privaldi (FCI)), hod.  Magdalena Sosińska, wł. 
Anna Godlewska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
84 KORRY CHAZOR BALTIJOS BANGA, ogon cięty: NIE, (Ch.LT, J.Ch.LT, J.Ch.LV, J.Ch.EST, J.Ch.BY, 

J.Ch.BALT), czarne podpalane, 12-02-2019, tat./chip 900182001759730, LSVK R 5377/19, (ZORRO EKLAND 
- OTTAWA CHANDER TAI FOKSTROTAS), hod.  O. Linartas, J. Linartiene, wł. Olegas Linartas, Litwa 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
85 ROTTHARBURG NAOMY ROTFALZ, ogon cięty: NIE, (CIB), czarne podpalane, 25-05-2013, tat./chip 

900182000612731, LSVK R 5192/13, (LACKY VON DER SUDPFALZ - BALTIKA AICHEN ROTT), hod.  M.A. 
Kharitonovy, wł. Olegas Linartas, Litwa 

 
FCI 309 - SHAR PEI 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.00  /  Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
86 HARLEY BLUE PEI Lero-Shar (FCI), niebieskie, 02-06-2020, tat./chip 616093900846963, PKR.II-

141207, 101650/I/20, (YUNGER ARGUS S BELOI REKI - CIANA SENDI LEROSHAR S BELOI REKI), hod.  Olena 
Czaja, wł. Artur Rykowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
87 MALWINA z Kojca Cesarza, czerwono-płowe, 03-11-2020, tat./chip 991001003641815, PKR w przygo-

towaniu, 17667/XV/20, (MORGAN GOLD KING FIRE - LADY PISELLI Molosy Dobrońskie), hod.  Mateusz 
Wojtyna, wł. Mateusz Wojtyna, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY BIAŁY 
(Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  14  /  Godzina/Time:  10.10  /  Sędzia/Judge:  Bogusława Szydłowicz-Polańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
88 CALVADOS FROM Dolina Rivendell (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 30-04-2020, tat./chip 

616093901034302, PKR.II-140801, 5119/XLVIII/20, (AVESOME MARSHALL Z BIELEHO DOMA - Backout's 
LUVATION LYSTI), hod.  Izabela i Rafał Podolscy, wł. Ewa Pokora, Polska 

 

 
 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



27

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
89 FLORENTYNKA Wyższa Sfora (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 04-05-2018, tat./chip 

616093900589492, PKR.II-134932, 5446/XLVIII/18, (DON'T STOP ME NOW MMJ VON PORTENSCHLAG - 
PIGWA Dyas Poland (FCI)), hod.  Iwona Okraska, wł. Iwona Okraska, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNO-SREBRNY 

(Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  14  /  Godzina/Time:  10.20  /  Sędzia/Judge:  Bogusława Szydłowicz-Polańczyk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
90 ULTIMA Lucyland FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 18-03-2020, tat./chip 697U, 

PKR.II-143609, 6187/XXXVIII/20, (FILDALE JOHN TRAVOLTA - FIONA Lucyland FCI), hod.  Eliza Lasek, wł. Eliza 
Lasek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
91 GALINA GARDA Nadpilickie Bestyjki, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 08-06-2018, 

tat./chip 616093900646356, PKR.II-134033, 11371/VI/18, (WLANIMU'S FEEL THE LOVE AGAIN - LENKA LA 
SPEZIA Nadpilickie Bestyjki), hod.  Dorota Motyka, wł. Elena Świątkowska, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNY 
(Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  14  /  Godzina/Time:  10.30  /  Sędzia/Judge:  Bogusława Szydłowicz-Polańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
92 JAGGER Z Bractwa Odważnych, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne, 22-10-2017, 

tat./chip 616093900474188, PKR.II-132114, 5262/XXXVIII/17, (SHOT GUN-N di Monte Gentile - Victorious 
Star UNIQUE), hod.  Monika Opoka, wł. Eliza Lasek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
93 VICTORIOUS STAR MAIN HERO, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne, 14-04-

2019, tat./chip 900113001434585, PKR.II-139015, UKU.0420255, 1538/L/19, (VICTORIOUS STAR FAVORIT - 
VICTORIOUS STAR KEY TO SUCCESS), hod.  Inna Belska, wł. Ola Adamik, Marta Świderska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
94 KALINKA Wyższa Sfora, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 15-11-2020, tat./chip 

616093901097057, PKR w przygotowaniu, 5447/XLVIII/20, (Gently Born SCHREIBIKUS - CIRILLA Wyższa Sfora 
(FCI)), hod.  Iwona Okraska, wł. Iwona Okraska, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY PIEPRZ I SÓL 

(Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  14  /  Godzina/Time:  10.45  /  Sędzia/Judge:  Bogusława Szydłowicz-Polańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
95 Uno de Lordship's, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 08-02-2020, tat./chip 941000024431917, 

LOE2503483, (Greinton de lordship's - Russkiy Assorti'c Valensia), hod.  Luis Lin Talavera, wł. Inta Vietniece, 
Łotwa 

 

 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



28

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
96 TANGRAM Genstat, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 15-06-2018, tat./chip 900079000518374, 

PKR.II-135133, BCU 183-003927, 11270/VI/18, (BARBOSOFF Genstat - Aloiz Deli MARGARITA), hod.  G.A. 
Stankevich, wł. Małgorzata Jamiołkowska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
97 Hella Juros puta, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.LT, Ch.LV), pieprz i sól, 03-04-2017, tat./chip 

981020000149811, LSVK ZS 2216/17, (Hidebert's Harry Poter At Scorpion - Zunda Juros Puta), hod.  Irina 
Gordina, Audrone Skuodiene, wł. Rita Sablauskaite, Litwa 

 
FCI 181 - SZNAUCER OLBRZYM CZARNY 

(Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  14  /  Godzina/Time:  11.00  /  Sędzia/Judge:  Bogusława Szydłowicz-Polańczyk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
98 Just Hajko (FCI) AMBITIOUS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 19-12-2018, tat./chip 

616093900650163, PKR.II-137574, 15808/XIX/18, (GENTLY BORN PERFECT GUY - DAISY QUEEN Hajko-
Nerita FCI), hod.  Rafał Hajko, wł. Jakub Michalak, Polska 

99 UKULELE Dyas Poland FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne, 07-08-2019, tat./chip 
616011310004775, PKR.II-139119, 15940/XIX/19, (GENTLY BORN YABBA DABBA DOO - URSA Dyas Poland 
FCI), hod.  Andrzej Grabałowski, wł. Jakub Michalak, Polska 

 
FCI 182 - SZNAUCER ŚREDNI CZARNY 

(Schnauzer Schwarz / Schnauzer Black) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  14  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Bogusława Szydłowicz-Polańczyk (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
100 AIRA Szalona Ferajna (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Ch.LT, CIB), czarne, 08-12-2014, 

tat./chip 968000010459849, PKR.II-121952, 12148/VI/14, (LATHOR KHAGRASS - NASA MAGNUM CORDIS), 
hod.  Renata Wojtowicz, wł. Joanna Bakun, Monika Ziółek, Polska 

 
FCI 182 - SZNAUCER ŚREDNI PIEPRZ I SÓL 
(Schnauzer Pfeffersalz / Schnauzer Pepper and salt) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  14  /  Godzina/Time:  11.15  /  Sędzia/Judge:  Bogusława Szydłowicz-Polańczyk (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
101 DEXTER Magnum Cordis, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 20-04-2021, tat./chip 

616093901571015, PKR w przygotowaniu, 12131/VI/21, (GORAN MAGNUM CORDIS Flor D'Luna - AIRA 
Szalona Ferajna), hod.  Monika Ziółek, wł. Joanna Bakun, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
102 SAN JOSE Magnum Cordis FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), pieprz i sól, 02-06-2018, 

tat./chip 616093900616211, PKR.II-134181, 98790/I/18, (OTIS BOANERGOS RAMSTEIN - AFERA LE SAMBO 
Desarma (FCI)), hod.  Monika Ziółek, wł. Natalia Zakrzewska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
103 AGATS VAIVORYKSTE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.LT, LV, EST. BALT, CIB), pieprz i sól, 11-05-

2015, tat./chip 953010000584907, LSVK S 1008/15, (GRAND SEN DOBIS - AVE CONCORDE SHABLIS), hod.  
Alma Versickiene, wł. Alma Versickiene, Litwa 

 

 
 

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



29

Klasa weteranów / Veteran Class 
104 PABLO BISURMANY OD HETMANA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), pieprz i sól, 22-

06-2010, tat./chip K110, PKR.II-104706, 8825/VI/10, (GRAND SEN AZAR - AFRODYTA SREBRNA BURZA), hod.  
Paula Chodkiewicz, wł. Daria Bogusławska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
105 CHAMPIONKA z Rozkoszowskiej Chaty, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 05-09-2020, 

tat./chip 991003000627962, PKR w przygotowaniu, 2218/L/20, (DRAGON z Rozkoszowskiej Chaty - REVIA z 
Rozkoszowskiej Chaty), hod.  Renata Garbiec-Grabarczuk, wł. Artur Czupryn, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
106 LOSKA VAIVORYKSTE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.KL 20), pieprz i sól, 13-10-2019, tat./chip 

956000010229101, PKR.II-139309, LSVK S 1116/19, 100936/I/19, (ZUBRUS VAIVORYKSTE - AVE CON-
CORDE SHABLIS), hod.  Alma Versickiene, Migle Versickaite, wł. Natalia Zakrzewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
107 Akira Deltras Gang FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.MK), pieprz i sól, 01-04-2019, tat./chip 

616093900852922, PKR.II-139704, 5863/XXXVIII/19, (Wizard Alarm Beskyd - Fara Saltus ze Zahrabskie), hod.  
Dagmara Grzelak, wł. Krzysztof Czarnecki, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
108 ARIA z Białeckiej Ostoi, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.KL, Ch.PL), pieprz i sól, 09-03-2014, 

tat./chip 941000015688763, PKR.II-117645, 9791/VI/14, (OTIS GAGATEK - WERA z BIAŁECKIEJ OSTOI), hod.  
Renata Kurzyńska, wł. Daria Bogusławska, Polska 

109 HESTIJA VAIVORYKSTE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.LT, LV, EST, BALT), pieprz i sól, 01-05-
2018, tat./chip 953010002701611, LSVK S 1093/18, (ANKOR KURAZH ZHENICH - AVE CONCORDE SHABLIS), 
hod.  Alma Versickiene, wł. Alma Versickiene, Litwa 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
110 AVE CONCORDE SHABLIS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (J.Ch.LT, LV, ISPU), pieprz i sól, 03-01-2012, 

tat./chip 843090010800843, LSVK S 0958/12, (AVE CONCORDE PEARL - AVE CONCORDE RUMBA), hod.  
E.Jerusalimskij, wł. Alma Versickiene, Litwa 

 
FCI 260 - TOSA 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  15  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Beata Badura (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
111 SINGO Dolina Rosy, czerwone, 23-03-2018, tat./chip 616093900553669, PKR.II-140781, 11809/VI/18, 

(ISOSHI Mazurski Samuraj - BISHOJO Dolina Rosy), hod.  Wojciech Rosa, wł. Grzegorz Szymborski, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
112 Katsumi Mazurski Samuraj, czerwone, 01-01-2020, tat./chip 616093900720671, PKR.II-140941, 

11817/VI/20, (ISOSHI Mazurski Samuraj - AIKO von Haus Eve), hod.  Janusz Wojciulewicz, wł. Janusz 
Wojciulewicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
113 CHIEKO von Haus Eve, czerwone, 01-05-2019, tat./chip 616093900920328, PKR.II-138520, 

11624/VI/19, (BRUTUS Żarskie Baciary - HANA Mazurski Samuraj), hod.  Ewa Stanulewicz, wł. Ewa Stanulewicz, 
Polska 

 
* * *

Krajowa Wystawa Psów 2. Grupy FCI



30

Adamik Ola, Marta Świderska ..................................................93 
Bakun Joanna, Monika Ziółek.................................................100 
Bakun Joanna ........................................................................101 
Bartosiak Dominik ...................................................................33 
Bogusławska Daria ........................................................104, 108 
Buzuk Andrzej ...................................................................67, 68 
Charytoniuk Joanna, Jacek Charytoniuk....................................70 
Cylc-Sosińska Magdalena .......................................................32 
Czarnecki Krzysztof ................................................................107 
Czupryn Artur ........................................................................105 
Danka Beata ............................................................................11 
Dybowski Grzegorz ..................................................................27 
Florek Maja .............................................................................78 
Frąckiewicz Izabela ..................................................................46 
Frączek Piotr ...........................................................................52 
Gierasimiuk Halina ............................................................47, 49 
Godlewska Anna ......................................................................83 
Grabowska Urszula ..................................................................23 
Jakubaszek Paweł..............................................................59, 61 
Jamiołkowska Małgorzata ........................................................96 
Jaróg Karolina .........................................................................58 
Jońska Grażyna........................................................................60 
Judzewicz Paulina .............................................................39, 42 
Juganova Irina .........................................................................20 
Jurczuk Oksana........................................................................66 
Kaczyńska-Stępień Iwona.........................................................44 
Kafarska Paulina Anna ...............................................................8 
Karasovs Aleksejs....................................................................41 
Kaseckaja Olga............................................................54, 55, 56 
Kasprzak Sławomir, Weronika Kasprzak....................................51 
Kłosiewicz Andrzej...................................................................14 
Kozioł Sebastian......................................................................50 
Krupa Grzegorz ........................................................................81 
Lasek Eliza ........................................................................90, 92 
Laska Katarzyna .......................................................................73 
Lejane Baiba, Anita Jerina........................................................40 
Lejane Baiba............................................................................43 
Leske Mirosław .....................................................................2, 3 
Leske Mirosław, Marzena Brelak-Leske ......................................4 
Linartas Olegas ...........................................................79, 84, 85 
Michalak Jakub .................................................................98, 99 
Milart Paulina ............................................................................6 
Milta Iveta ...............................................................................62 
Mroczko Robert .......................................................................38 
Nejman Bogdan.......................................................................36 

Okraska Iwona ...................................................................89, 94 
Olbryś Magdalena ...................................................................25 
Olczyk-Skóra Renata................................................................69 
Orlicka Kinga.......................................................................5, 12 
Pawłowska Giedroyć Jolanta, Jerzy Giedroyć ...........................24 
Piątyszek Katarzyna..................................................................15 
Piekara Mateusz ......................................................................80 
Piekarska Dorota................................................................75, 76 
Pieśniak Dariusz ..................................................................7, 16 
Piotrowski Mariusz ..................................................................45 
Plewka Katarzyna ...............................................................35, 77 
Pokora Ewa..............................................................................88 
Pomieczyńska Mariola .............................................................31 
Pospieszny Maciej, Maria Pospieszna......................................13 
Romańczuk-Kur Magdalena .....................................................18 
Roszczenko Leszek ............................................................71, 72 
Rykowski Artur.........................................................................86 
Ryszewski Robert.....................................................................22 
Sablauskaite Rita .....................................................................97 
Serzysko Adrianna .............................................................63, 65 
Sieńkowska Amanda................................................................82 
Socha-Romanek Agnieszka......................................................19 
Sokołowska Agnieszka.............................................................64 
Staniszewska-Rytych Beata, Michał Rytych ..............................21 
Stanulewicz Ewa....................................................................113 
Stedler Dariusz ..................................................................29, 30 
Stężycka Agnieszka, Julia Stężycka ............................................9 
Stężycka Agnieszka..................................................................10 
Stonkiene Rasa........................................................................17 
Swoboda Krzysztof...................................................................37 
Syrojezko Roman, Maryia Syrayezhka ......................................74 
Szymborski Grzegorz .............................................................111 
Świątkowska Elena...................................................................91 
Versickiene Alma...................................................103, 109, 110 
Vietniece Inta...........................................................................95 
Wargocki Marcin .......................................................................1 
Wąsowska Agata......................................................................53 
Welffens Katerine ....................................................................48 
Wielgat Magdalena..................................................................34 
Wojciulewicz Janusz..............................................................112 
Wojtyna Mateusz .....................................................................87 
Zakrzewska Natalia.........................................................102, 106 
Zielińska Izabela ......................................................................57 
Zoriene Ligra .....................................................................26, 28 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



31

NOTATKI 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 

.................................................................................................................................



32

Zapraszamy na:

1 . Międzynarodową5
Wystawę Psów Rasowych

CACIB

BIAŁYSTOK
20-21.08.2022

http://www.zkwp.bialystok.pl

Więcej informacji na naszej  stronie:B
ia

ły
st

o
k

  
2

0
2

2

15-101 Białystok, ul. Jurowiecka 33, Polska

tel/fax: +48 (85) 675 22 46                      e-mail: biuro@zkwp.bialystok.pl

oraz na:

Krajową Wystawę Psów
. Grupy FCI2

Krajową Wystawę Psów
Myśliwskich

Białystok, .08.2021 22

Białystok, .08.2020 22



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


